
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                               J Ö П 

 

                  26 марта 2020 года              с.Чоя                            № 160  

 
О внесении дополнений в состав 

оперативного штаба по  

противодействию распространения 

 новой коронавирусной инфекции 

 
В целях осуществления мониторинга цен на продовольственные товары и 

средства индивидуальной защиты, Администрация муниципального 

образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Дополнительно включить в состав оперативного штаба по 

противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019 

nCoV) на территории муниципального образования «Чойский район», 

утвержденного постановлением администрации муниципального образования 

«Чойский район» от 18 марта 2020 года № 147 – исполняющую обязанности 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район» по экономическому развитию Буйдышеву С.В. 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

М.Ю. Маргачёв 

 


